	"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Проректор з науково-педагогічної роботи
______________________ _______________
"____" ______________________  2023 р.
	Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

	
	Робочий навчальний план

	
	Галузь знань: 07 Управління та адміністрування
	Освітній ступінь: бакалавр

	
	Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
	Рік прийому: 2023

	
	Предметна спеціальність: -
	Навчальний рік: 2023-2024

	
	Освітня програма: Фінанси, банківська справа та страхування
	Форма навчання: денна

	
	Курс: 1
	Група: 179


	курс
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	
	01.09-02.09
	04.09-09.09
	11.09-16.09
	18.09-23.09
	25.09-30.09
	02.10-07.10
	09.10-14.10
	16.10-21.10
	23.10-28.10
	30.10-04.11
	06.11-11.11
	13.11-18.11
	20.11-25.11
	27.11-02.12
	04.12-09.12
	11.12-16.12
	18.12-23.12
	25.12-30.12
	01.01-06.01
	08.01-13.01
	15.01-20.01
	22.01-27.01
	29.01-03.02
	05.02-10.02
	12.02-17.02
	19.02-24.02
	26.02-02.03
	04.03-09.03
	11.03-16.03
	18.03-23.03
	25.03-30.03
	01.04-06.04
	08.04-13.04
	15.04-20.04
	22.04-27.04
	29.04-04.05
	06.05-11.05
	13.05-18.05
	20.05-25.05
	27.05-01.06
	03.06-08.06
	10.06-15.06
	17.06-22.06
	24.06-29.06
	01.07
	08.07
	15.07
	22.07
	29.07
	05.08
	12.08
	19.08

	1 курс
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	С
	С
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	 Т
	Т
	Т
	Т
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К
	К


ПОЗНАЧЕННЯ: Т – теоретичне навчання; С – екзаменаційна сесія; О – обчислювальна практика, В – виробнича практика, Н – навчальна практика; К – канікули; А – підсумкова атестація
	№ з/п
	Назви навчальних дисциплін
	1 семестр          (навчальних тижнів 15)
	2 семестр          (навчальних тижнів 15)
	Кафедра

	
	
	Кількість кредитів ECTS
	Загальний обсяг годин
	з них аудиторних
	Самостійна робота
	Годин на тиждень
	Курсові роботи, проекти
	Кількість контрольних робіт
	форми контролю
	Кількість кредитів ECTS
	Загальний обсяг годин
	з них аудиторних
	Самостійна робота
	Годин на тиждень
	Курсові роботи, проекти
	Кількість контрольних робіт
	форми контролю
	

	
	
	
	
	Всього
	у тому числі
	
	
	
	
	екзамен
	залік
	
	
	Всього
	у тому числі
	
	
	
	
	екзамен
	залік
	

	
	
	
	
	
	Лекції
	практичні 
	лабораторні
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	практичні 
	лабораторні
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Українська мова за професійним спрямуванням
	3
	90
	30
	4
	26
	 
	60
	2
	 
	1
	 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Університетські студії
	4
	120
	40
	20
	20
	 
	80
	2
	 
	1
	 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Іноземна мова
	3
	90
	30
	 
	30
	 
	60
	2
	 
	1
	 
	ПМК
	3
	90
	30
	 
	30
	 
	60
	2
	 
	1
	 
	1
	

	4
	Фізичне виховання
	2
	60
	20
	 
	20
	 
	40
	2
	 
	1
	 
	ПМК
	2
	60
	20
	 
	20
	 
	40
	2
	 
	1
	 
	ПМК
	

	5
	Історія та культура України
	3
	90
	30
	10
	20
	 
	60
	2
	 
	1
	 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Психологія (загальна та вікова)
	5
	150
	50
	20
	30
	 
	100
	3
	 
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Вибіркова дисципліна №1.1
	5
	150
	50
	20
	30
	 
	100
	3
	 
	1
	 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Менеджмент
	3
	90
	50
	20
	30
	
	40
	2
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Політична економія
	3
	90
	30
	10
	20
	
	60
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Академічна доброчесність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	30
	10
	20
	
	60
	2
	
	1
	
	1
	

	11
	Економіко-математичні методи та моделі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	90
	50
	20
	30
	
	40
	2
	
	1
	
	1
	

	12
	Фінанси
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	120
	30
	10
	20
	 
	90
	3
	 
	1
	1
	
	

	13
	Вища математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	120
	40
	20
	20
	 
	80
	3
	 
	1
	
	 1
	

	14
	Вибіркова дисципліна №1.2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	150
	50
	20
	30
	 
	100
	3
	 
	1
	 
	1
	

	15
	Вибіркова дисципліна №1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	150
	50
	20
	30
	 
	100
	3
	 
	1
	 
	1
	

	РАЗОМ
	31
	930
	330
	104
	226
	
	600
	20
	
	9
	2
	5
	29
	870
	300
	100
	200
	
	570
	20
	
	8
	1
	6
	

	ПРАКТИКА
	
	ПІДСУМКОВА АТЕСТАЦІЯ

	  НАЗВА ПРАКТИКИ
	Тривалість (тижнів)
	Обсяг 

(годин)
	Кількість кредитів
	Форма контролю
	
	Назва
	Семестр

	
	
	
	
	
	
	
	


"____" ___________________   2023 року
	Декан 

природничого факультету
	
	
	Завідувач кафедри 

економіки, менеджменту та фінансів 
	
	


